
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

Администрация Медвеиского района Курской области

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«УПРАВЛЕНИЕ ПО ВОПРОСАМ ОБРАЗОВАНИЯ И 

МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ МЕДВЕНСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ»

поселок Медвенка
О внесении изменений в приказ от 17.01.2025 №20 
«Об организации оздоровления, отдыха 
и занятости детей, подростков и молодежи 
Медвеиского района в 2025 году»

В соответствии с Протоколом расширенного заседания районной 
межведомственной комиссии по организации отдыха, оздоровления и занятости детей 
и молодежи Медвеиского района от 20.03.2025 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменение в пункт 1.9 приказа МКУ «Управление образования» от
17.01.2025 №20 «Об организации оздоровления, отдыха и занятости детей, подростков и 
молодежи Медвеиского района в 2025 году» изложив его в следующей редакции:

«1.9. организовать работу 7 лагерей с дневным пребыванием детей (от 7 до 12 лет) 
на базе следующих общеобразовательных организаций со 02.06.2025 по 25.06.2025 
(выходные дни 07.06.2025, 08.06.2025, 12.06.2025, 13.06.2025, 14.06.2025, 15.06.2025, 
21.06.2025, 22.06.2025):

МКОУ «Медвенская средняя общеобразовательная школа имени Героя Советского 
Союза Г.М. Певнева» - 132 человека,

МОКУ «Амосовская средняя общеобразовательная школа» - 25 человек,
МОКУ «Вторая Рождественская средняя общеобразовательная школа имени С.З. и 

Г.З. Пискуновых» - 35 человек,
МОКУ «Высоконодворская средняя общеобразовательная школа имени трижды 

Героя Советского Союза И.Н. Кожедуба» - 25 человек.
МОКУ «Вышнереутчанская средняя общеобразовательная школа» - 25 человек, 
МОКУ «Паникинская средняя общеобразовательная школа» - 25 человек,
МОКУ «Спасская средняя общеобразовательная школа» - 30 человек».
4. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

П Р И К А З
20.03.2025 134

№

! 1ауальнш< Управления Д.Д. Теплов


